PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от ___________  №________
г. Ясиноватая Донецкой области
Об установлении лимитов потребления

энергоносителей на 2014 год для

учреждений, финансируемых из

городского бюджета
Во исполнение ст. 77 Бюджетного Кодекса Украины, п.п 14, 16.4 решения Ясиноватского городского совета от 31.01.2014 № 36/1325 «О городском бюджете на 2014 год», руководствуясь ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Установить лимиты потребления электроэнергии, природного газа, воды и стоков, тепловой энергии в физических объемах для бюджетных учреждений на 2014 год по распорядителям бюджетных средств согласно приложениям  1, 2, 3, 4.
2. Управлению образования (Довгопольский), отделу культуры и туризма (Ищенко), комитету по физической культуре и спорту (Киричик) довести до каждого подведомственного бюджетного учреждения помесячные лимиты потребления электроэнергии, природного газа, воды и стоков, тепловой энергии на 2014 год.
3. Руководителям бюджетных учреждений, управлений, отделов, комитета, службы, перечисленных в приложениях 1, 2, 3, 4, обеспечить потребление энергоресурсов в пределах установленных лимитов на 2014 год и бюджетных назначений, предусмотренных в сметах на их содержание, а также своевременные и полные расчеты за текущее потребление энергоносителей.

4. Координацию работы по выполнению данного решения возложить на первого заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Лукьянченко В.А. и начальника финансового управления Чистякову Т.И.